

1	2	3	4	5	6	7
	0000	reductii)				
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	28,00	0,03
5	AcA07A k=0,5	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm d=50mm	m			16,44
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,28	57,66	8,07
	252121670 0000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,05	12,00	6,43
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,252	15,00	1,93
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	28,00	0,01
6	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			327,09
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09	300,00	327,09
7	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,43
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	300,00	1 431,43
8	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			10,94
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	144,00	10,94
9	FjH01C	Prepararea noroiului de foraj cu greutatea specifica de 1.250 kg/dm3	m3			1 043,56
	811302007 0100	Sondor	h-om	2,25	57,66	129,74
	142210220 5525	Bentonita macinata activata	kg	400,00	2,00	800,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,86	12,00	10,32
	245131734 4507	Saci tesatura textila	buc	2,25	2,00	4,50
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	0,45	176,00	79,20
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	0,45	44,00	19,80